ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Горьковского муниципального района Омской области

от 15.02.2024 № 37
р.п. Горьковское

О создании Общественного Совета
при Администрации Горьковского муниципального район;

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 г. №
(ред. от 27.12.2018) «Об основах общественного контроля в Российс
Федерации», Федеральным закон от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ (ред.
09.11.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправле
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горькове!
муниципального района Омской области, постановляю

1. Утвердить Положение об Общественном Совете
Администрации Горьковского муниципального района Омской обла
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области, согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление Главы Горьковского муниципального района
Омской области от 10.11.2016 г. № 378 «О создании Общественного
Совета при Администрации Горьковского муниципального района
Омской области», считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети Интернет и обнародовать
на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,
2 .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

212

М.Ю.

-ФЗ
кой

от
ния
;ого

при
ти,

БолтрикГ лава муниципального района